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VCI = Volatile Corrosion Inhibitor  =  Kaasufaasinen korroosiosuoja 

 

 

VAPPRO VCI Pack 100 on tehokas ja helppokäyttöinen inhibiittori, joka soveltuu 
useimpien metallien kuljetuksen, varastoinnin sekä käytön aikaiseen 
korroosiosuojaukseen elektroniikka- metalli ja konepajateollisuudessa sekä 
kaupassa. 
 
 

Tekniset tiedot 
 
Tuotekuvaus Pölyämätön ja lähes hajuton Tyvek pussi, joka sisältää VCI-jauhetta. 

Paino 100 g, koko 90 x 150 mm.  
  
 

Suojausaika 1 - 2 vuotta ohjeiden mukaisesti käytettynä, riippuen lämpötilasta ja 
pakkauksen tiiveydestä. Ilmatiiviissä pakkauksessa suojausaika voi olla 
jopa 6 vuotta. Haluttaessa pitempiä suoja-aikoja suosittelemme esikokeiden 
tekemistä. 

  
   
Varastointiaika 2 vuotta huonelämmössä tai viileämmässä ja varastoituna ilmatiiviissä 

pakkauksessa, esimerkiksi metalli- tai muoviastiassa tai paksussa 
muovipussissa, joka suljettu huolellisesti. 

 
 
Suojavaikutus alkaa 4 - 6 tunnissa yli +20ºC:ssa riippuen pakkauksen tilavuudesta ja tiiveydestä. 

Suosittelemme 12 – 24 tunnin esisäilytystä, kun pakkauslämpötila on +10ºC - 
+20ºC. 

 
 
Turvallisuus  Terveydelle vaaratonta. Ei aiheuta reaktioita hengitettäessä tai  
  ihokosketuksessa. Jos Tyvek pussi avataan tai se repeytyy ja VCI-jauhetta 

leviää lattialle, se puhdistetaan harjalla ja jäänteet huuhdellaan vedellä, jolloin 
huomattava, että jauhe märkänä liukastuttaa pintoja samaan tapaan kuin 
pesuaineet. Katso tarkemmat ohjeet käyttöturvatiedotteesta. 

 
 
Hävittäminen  Hävitettäviä pusseja ei pidä avata. Voidaan viedä kaatopaikalle  
  avaamattomana muun vaarattoman teollisuuden yleisjätteen mukana.  

Voidaan myös polttaa jätteenpolttolaitoksessa. Katso myös käyttöturvatiedote. 
 
 
Käyttö VAPPRO VCI  Pack 100 sijoitetaan suojattavaan tilaan tai pakkaukseen 

mahdollisimman keskeisesti suojattavista pinnoista. Jos suojattava tila on 
muodoltaa pitkulainen, suositellaan vähintään kahden pussin käyttöä 
suojauksen saavuttamiseksi nopeammin. Yksi pussi riittää suojaamaan jopa 2 
m

3
:n suuruisen tilan. Jos tila ei ole täysin ilmatiivis suojausaika on 2 m

3
:n 

tilassa noin 1 vuosi, pussien määrää lisäämällä niin voidaan lisätä 
suojausaikaa. Täysin ilmatiiviissä tilassa suojausaika voi olla jopa 6 vuotta. 
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Metallit, joiden suojaukseen VAPPRO VCI  Pack 100 soveltuu erinomaisesti tai 
hyvin: 
 
Kupari OOOO Teräs OOO 
Messinki (30% Zn) OOOO Galvanoitu teräs OOO 
Tina OOOO Valurauta OOO 
Alumiini OOOO   
Ruostumaton teräs OOOO   
Magnesiumseokset OOO Asteikko:  
Sinkki OOO Erinomainen OOOO 
Hopea OOO Hyvä OOO 
Kupari-nikkeli seokset OOO   
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yksinmyynti Suomessa: 
 
 
 
Petri Aro Oy   Puh. 020 147 4500 www.p-aro.com 
Teollisuuskatu 35-39 LH4  Fax 020 147 4501 info@p-aro.com 
20520 Turku 
          
Edustaja EU:n alueella:  Valmistaja:  
Magna Finland  Magna International Pte Ltd, Singapore  
magna@dlc.fi 

 
 
 


